Clenovia Pracovnej skupiny pre horizontalny princip Udrzate

'ny rozvoj (akt. 01/2021)

P.
C Nazov organizacieMeno ¢lena Funkcia e-mail telefén Meno nahradnika tel., e-mail Adresa
clen s hlasovacim pravom
. |CkO Mgr. Maria Turinicova |odbor monitorovania a maria.turinicova@vicepremier.gov.sk 02/20925790 MIRRI, Stefanikova 15, 811 5
hodnotenia zahranicnej BA
finan¢nej pomoci
. [I-FROP (MPaRV Ing. Elena Chrenkova odd. programovania, odb. elena.chrenkova@land.gov.sk 02/58317393 MPaRV SR, Ratianska 153/A,
SR) Kusnirova riadenia programov 830 03 Bratislava
regionalneho rozvoja, sekcia
programov RR,
. |LZ (MPSVR SR) Mgr. Miloslava odd. prierezovych ¢innosti,  |miloslava.molnarova@employment.gov.sk  [02/2046 2020 MPSVR SR, Spitalska 4-6,
Molnarova, PhD. odbor metodiky 816 43 BA
a prierezovych ¢innosti,
sekcia fondov EU,
4. [EVS (MV SR) Mgr. Zuzana HuSekova |odd. programovania a zuzana.husekova@minv.sk 02/5094 5033 MV SR, Pribinova 2,
metodiky, odb. OP EVS, sekcia 82172 BA
europskych programov
OP KZP RNDr. Michal odd. programovania a michal.sutriepka@enviro.gov.sk 0906 314 229 MZP SR, Nam. L.Stura 1,

Sutriepka, PhD.

monitorovania, odb. riadenia
programov, sekcia
enviromentdlnych programov
a projektov

0908 741321

812 35 BA

. |OP Il (MDaV SR) [Ing. Anton Ciernik, PhD. [sekcia riadenia projektov, anton.ciernik@mindop.sk 02/594 94 812 MDaV SR
Oddelenie programovania, |anton.ciernik@gmail.com Namestie slobody ¢. 6, 810
Odbor programovania a 05 Bratislava
monitorovania programov
. [SO pre OP Il Mgr. Katarina odbor pre programy EFRR, katarina.horvathova@minedu.sk 02/59374511 Ing. Lubomir Grznarik, 02/59 374 140 MSVVa$ SR, Stromova 1,
(MSVVaS SR) Horvathova sekcia Strukturalnych fondov povereny riadenim lubomir.grznarik@minedu.sk 813 30 BA
EU odboru
PRV, OP RH RNDr. Ivana Hacajova  [sekcia rozvoja vidieka a ivana.hacajova@land.gov.sk 02/59266-507 MPaRV SR, Dobrovicova
* (MPRV SR) priamych platieb 12, 812 66 BA

. [Koordinator EIA

pre ESIF

Ing. Roman Skorka

odb. kontroly posudzovania
vplyvov na Zivotné
prostredie

roman.skorka@enviro.gov.sk

02/5956 2442
0905 669382

MZP SR, Nam. L.Stura 1,
812 35 BA

Priatelia Zeme -

Miroslav Mojzi$

vykonny riaditel

miroslav.mojzis.mail@gmail.com

02/5244 2104,

Priatelia Zeme - CEPA,

10 |cepa 0904 591 107 Karpatska 11, 811 05 BA

11. |CEPTA -centrum predseda Ing. Milo$ Veverka, 0904 417202, CEPTA, O.Z., Nogradyho
pre trvalo- PhD, podpredseda milos.veverka@inter-net.sk 39, 96001 Zvolen
udrzatelné
alternativy

12. |Institat Magr. Ing. Michal Palenik, riaditel michal.palenik@iz.sk 0907 797 778 Institut zamestnanosti,
zamestnanosti PhD. Povraznicka 11, 811 05 BA
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13. |ZMOS - Ing. Milan Muska Vykonny podpredseda muska@zmos.sk 02/5296 4243 ZMOS, Bezrucova 9,
zdruZenie miest ZMOS 811 09 BA
a obci Slovenska
14. |SK8 - Zdruzenie |Ing. Martin Caja NSK, ved. odb. strategickych |martin.caja@unsk.sk 037/6922 991 Urad Nitrianskeho
samospravnych cinnosti, samospravneho kraja
krajov Razusova 2A, 949 01 Nitra
15. |Gestor HP UR Ing. Ladislav Simko ladislav.simko@vicepremier.gov.sk 02/2092 5997 MIRRI, Stefanikova 15, 811 5
riaditel' odboru prierezovych BA
priorit, predseda PS HP UR
16 Gestor HP UR Ing. Milada Misicova odbor prierezovych priorit, |milada.misicova@vicepremier.gov.sk 02/2092 5998 MIRRI, Stefanikova 15, 811 5
' BA
clen bez hlasovacieho prava - pozorovatel
17. |CO-MFSR Ing. Elena Sekuciova sekcia eurdépskych fondov, elena.sekuciova@mfsr.sk 02/5958 3338  |Ing. Eva Hrckova MF SR, Stefanovicova 5,
pozorovatel odb. koordinacie fin. riadenia, 02/5958 3335 eva.hrckova@mfsr.sk|[817 82 BA 15
odd. fin. riadenia a sek. EF, odb.KFR, odd.. riadenia a
ukoncovania programov ukoncovania programov
18. |OA - MF SR Mgr. Janka Cillikova, oddelenie ESF, odbor janka.cillikova@mfsr.sk 02/59587127 MF SR, Stefanovicova 5,
pozorovatel PhD. vlddneho auditu 817 82 BA 15

medzinarodnych zdrojov,
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